
P a g . 1 | 2  

 
 

 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Sito Web 
Atti 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER DOCENTI TUTOR E ORIENTATORI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali 

e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 

delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 

resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con Delibera n. 6 del 09/02/2023; 

VISTO  L’avviso di selezione di DOCENTI TUTOR ED ORIENTATORE circolare n.23 del 14/09/2023; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature è scaduto il 25/09/2023; 

VISTE le istanze pervenute entro il termine di presentazione delle domande;  

VISTO  il verbale  di valutazione delle istanze pervenute prot.  12382  del 17/10/2023 

 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012387 - 17/10/2023 - IV.1 - U



P a g . 2 | 2  

 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE per il reclutamento di selezione di: 

DOCENTI TUTOR  

 
1 BONELLI LIA 
2 CASSISA PATRIZIA 
3 LA ROCCA LILIANA 
4 GABBRIELLI AMEDEO 
5 TRIBUNELLA MARIA 
6 RUSSO PASQUALE 
7 MINUTOLO PATRIZIA 
8 RIGHELLI MONICA 
9 FASTELLI SILVIA 
10 DIAMANTI SABINA 
11 SORRENTINO ANIELLO 
12 MOSCATO GIACOMO 
13 SANSONI ENRICA 
14 SAVONA ANNALISA 
15 CHIARENZA MARIA ANGELA 
16 PUNZI PATRIZIA 

 
 
DOCENTE ORIENTATORE 

 

1. NUZZO LOREDANA 
 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di 

protocollo dell’Istituto o tramite posta PEO o PEC, entro 7 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web 

dell’Istituto https://isisfossombroni.edu.it/it - Home page sez. PNRR e in Albo on line e Amministrazione 

Trasparente. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Dini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012387 - 17/10/2023 - IV.1 - U

https://isisfossombroni.edu.it/it

